
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2025 M. BIRŽELIO 11 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Sprendimo 

projekto 

numeris 

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas 

1.  TSP-101 Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų metinių 

ataskaitų rinkinio ir savivaldybės mero rezervo 

2024 metų vykdymo ataskaitos patvirtinimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

2.  TSP-99 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. TS-28 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

3.  TSP-102 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. 

gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-279 „Dėl 

Žmogaus palaikų gabenimo, saugojimo ir 

nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų 

laidojimo organizavimo Visagino savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Jolita Zabulytė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėja  

4.  TSP-103 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 „Dėl 

Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už 

socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Jolita Zabulytė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėja  

5.  TSP-114 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. 

sausio 20 d. sprendimo  Nr. TS-26 „Dėl 

Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2025 metų 

priemonių patvirtinimo“ pakeitimo 

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja 

6.  TSP-116 Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo 

patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai 

įstaigai Visagino pirminės sveikatos priežiūros 

centrui 

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja 

 

________________________ 

 


